in popolo Sci Romuli sana pro Christi gratiam mente sensu et intelluctu licet corpore languens volens pro intrare suum 
nuncupatuium testementum sine semptis sib suus guib? negotiis salubriter prudere et suam ultimam condere et disponens 
voluntatem condendo disponsins in hie modum. . . .

Item legavit religit et judicavit decta testatrice et voluit et inadavit deptio sindaco predecto fratibus et 
hedificavit in monasterio hermitore See Marie de Angelis de 
Florentem quoddam altare deceus et cum exigentibus ad altare 
ipsim supra quo in perpetuam misse celebreant ad dei reverentxam et honorem et pro ipsius testatrioris et parentum et sororum suorum et decti Simonis marum? Salute cum duobis 
torchiis continue in perpetuum ibidum tenedene et de putandum 
expretio predecto pro iliuminandum venerabili corpore dium 
nostri Jesus Christi in missare celebrare. Residuum non pretii si et quid eet? solutis debitis funeralibus ipsius 
testatricis ex ipso residuo dari voluit et erogani(?) pro iustos(?) suos fidei commissarios et executoribus ulim maiorem partem eorum et supravimentum(?) ex eis Johors. . . ."
Comment: Bandecca dell'Antella donates 400 Florins to S. Maria 
degli Angeli for the construction and decoration of an altar.

Unpublished.
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18 [1282-1419]
A.S.F., Priorista Mariani, Manoscritti 248, Tome 1, f. 43ff

1282 - Lambertus de Antella 
1285 - "
1292 - Masus Lamberti di Antella 1299 - Donatus Lamberti 
1303 - "1306 - "1308 - "
1309 - Ioannes Lamberti
1312 - "
1313 - Donatus Lamberti 
1315 - "
1315 - Ioannes Lamberti 
1326 - Donatus Lamberti 1329 - Lottus Donati 
•1331 - Ioannes Lamberti 
1334 - "1337 - Masinus Masi de Antella 
•1338 - Taddeus Donati -1341 - Masus Masi 
-1342 - Ioannes Guidonis -1 May 1351 - Simon Neri de Antella 
-1 May 1357 - Simon Neri de Antella 
1358 - Ioannes Guidonis de Antella 1 Jul 1363 - Simon Nerii de Antella loco 

Pietri Lapi Baldovinetti mortui 
1391 - Pierus Masini 
-1393 - Leonardus Antonii 
1395 - Compagnus Alessii -1397 - Leonardus Antonii 
1401 - Pierus Masini 
-1407 - Pierus Masini 1408 - Masus Pieri Masini 1412 - Taddeus Ioannis Masini 
1419 - Masus Pieri Masini

"Simon pur figliuolo di Neri stato pivi volte Gonfalone fu 
nel 1332 spedito a vari potentati di Lombardia per confermar la lega contro il Re di Boemia e nel 1336 a malatesti per 
metter pace fra loro, come pure nel 1346 si trovd a Staggio per concluder lega con i senesi, e 1' anno seguente con gli 
Aretini, Perugim, e Senesi medesimi, e nel 1354 a Pistoia per 
pacificare i Cancellari, e i Panciatici (lanciatichi?), e finalmente l7 anno dopo a Pisa uno degl'Ambasciatori a Carlo 
imperadore, per callegrarsi della sua venuta in Italia, e 
raccomandargli La Repubblica."
Comment: List of dell'Antella family members holding
positions in the Signoria from 1282 to 1419. Also, a brief 
family history.

Unpublished.
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19 [1361]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 29 Maggio 1361
(From the Index): "Repudia dell'eredita jaaterna fatta diGiov. del fu Ghiberto del fu Neri Ghibertx del popolo di S. 
Michele in Palchetto."

11 In dei nomine amen Anno ab eodem Incarnatione Millo 
Trecento Sexaginto primo Indictione quartadecima die vigesimo none mensis Maii. Johannes olim Ghiberti olim Nerii de 
Ghibertis de popolo S. Michaelis in Palchetto de Florentia dicens et asserens(?) hereditatem decti olim Ghiberti olim 
pians(?) sui eodem Johanni de (???) ab intestato de latum fore eidem Johanni inutilem et da primosam potuis Ser(?) Luccasam 
ab ipsa heredite serve abstimunte(?) et ipsi hereditati et 
omnia commodo et incommodo decte hereditatis expresse veuntiavunt et (???) et pro testatus sunt se non inmisse(?) 
cuisse nec imposterum nelle aliqualitor(?) immiscere in hereditate predetta nec ipsius hereditatus nelle quodum ulim 
in commodum aliget reportare conseg(?) ulim herede et se nolle 
ipsius olim Ghiberti olim primis sui in totum ulim in parte herede esse. Et rogavit dectos Johanes me Robertu notai . .

ft•

Comment: Giovanni Ghiberti repudiates his inheritance fromhis father, Geri Ghiberti

Unpublished.
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20 [1363]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 5 Giugno 1363
(From the Index): "Testamento nuncupativo di Gio. del fuGhiberto de'Ghiberti del pop. di S. Michele in palchetto pel 
quale dopo di versi legati di piccola eredita istitui erede 
don Michele suo fratello monaco nel monasterio degli eremiti di S. Maria degli Angioli di Firenze.":

"In dei nomine Amen. Anno ab eidem incarnatione millo 
trecentos sexaginto tertio. Indictione prima die quinto 
mensis junii. Dum corporus in sanitate viget saluberdagenda 
disponit et medesimo interior insernet praesta collecta 
pleniori invitur ratione qua non cogitur cogitare quid dolet. Id cures Johanes olim Ghiberti de Ghibertus popoli Sci. 
Michaelis in Palchetto de Florentia sanus pro christi gratiam mente sensu intellectu et corpore volons pro iustum suum 
nuncuperatum testementum sine scriptis sibi suis oser negotiis 
Salubruter prorudere? et suam ultimam condere et di sponere voluntatem condendig disponsuint in hunc modum. . . .

In omnibus actem et singulis anima bonis suis mobilibus et inmobilibus Junie non ibus et actorum Don Michaelem fratem 
suum et filium olim sopradecti Ghiberti de Ghibertis monacum monasterii hermetarum See. Marie de Angelis de Florentia sibi 
universalem heredem instituit. Et hanc suam dectos testator 
ultima voluntatem asservit esse velle et? capsavit invitavit et annullavit dectos testatore omnie et quidlibus aliud testamentem codicillos donatorum causa mortis et quidlibus 
animalia ultima voluntatem pro ipsum testatorem hucus que 
conditorum et factorum et contentoruxn in eis et ea et eorum 
quolibus pro capB? et nullius valoris heredi et teneri voluit et mandavit. Predecta quidem Sia et singulam valem voluit et 
Jussit dectos testator Jure testium et si non valerent ulim non valebunt Jure testiment ea saltern valem voluint et Jussit 
Jure codicillorum ulim donatrum causa mortis et ulim omnibus via meo et Jure quibus valere possunt melius et tenere. Actum 
florenos vix? cappellam Sopra decti monasterii siturn in 
claustro sedo decti monasterii proser? et ad hoc vocam et pro 
dectem testatorem et ipsius testatoris proprio horem testibus 
don Dominico Cennis priore di Monasteri et Don Johanes, Neri, Niccolas, Pieri, Philippo, Lapi, Christofanno, . . .omnibus monacis dectem monasterii."
Comment: Giovanni Ghiberti directs his brother, Don Michele,
to be the executor of his estate.